1

                                  SÃO PAULO TURISMO S.A.
                                              EDITAL 01/2010

                              SELEÇÃO PÚBLICA

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS (2ª FASE) dos Cargos 005 – ANALISTA DE EVENTOS e 010 – ANALISTA DE
VENDAS

 RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES dos Cargos 002 – ADVOGADO, 005 – ANALISTA DE EVENTOS, 010 – ANALISTA
DE VENDAS e 011 – ANALISTA DE WEB

A SÃO PAULO TURISMO S/A torna público os GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS (2ª FASE) dos Cargos 005 –
ANALISTA DE EVENTOS e 010 – ANALISTA DE VENDAS e os RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES da Seleção Pública dos
Cargos 002 – ADVOGADO, 005 – ANALISTA DE EVENTOS, 010 – ANALISTA DE VENDAS e 011 – ANALISTA DE WEB
 nos termos do Edital 01/2010.

Os candidatos que não atingiram a nota de corte nesta segunda fase poderão obter informações sobre seu
desempenho no site www.caipimes.com.br, através de sua identificação do número de inscrição e CPF.

Prazo de recursos referente às notas e aos Resultados Finais Preliminares: 25 e 26 de agosto de 2010.
Local: São Paulo Turismo, Av. Olavo Fontoura, 1.209, Parque Anhembi ‐ Santana, das 9 às 17 horas

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS (2ª FASE)

005 – ANALISTA DE EVENTOS

01 = (C) - 02 = (D) - 03 = (B) - 04 = (C) - 05 = (A)
06 = (B) - 07 = (B) - 08 = (C) - 09 = (A) - 10 = (D)
11 = (C) - 12 = (D) - 13 = (B) - 14 = (B) - 15 = (D)
16 = (A) - 17 = (C) - 18 = (D) - 19 = (A) - 20 = (D)
21 = (C) - 22 = (B) - 23 = (A) - 24 = (C) - 25 = (D)
26 = (D) - 27 = (B) - 28 = (C) - 29 = (D) - 30 = (A)
31 = (D) - 32 = (C) - 33 = (C) - 34 = (D) - 35 = (B)
36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (C) - 39 = (A) - 40 = (C)
41 = (D) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (D) - 45 = (C)
46 = (A) - 47 = (C) - 48 = (C) - 49 = (B) - 50 = (D)

010 – ANALISTA DE VENDAS

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (C)
06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (C) - 10 = (A)
11 = (B) - 12 = (D) - 13 = (D) - 14 = (B) - 15 = (C)
16 = (B) - 17 = (A) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (A)
21 = (C) - 22 = (D) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (C)
26 = (D) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (B) - 30 = (D)
31 = (A) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (D)
36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (C) - 39 = (C) - 40 = (B)
41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (C)
46 = (B) - 47 = (C) - 48 = (D) - 49 = (A) - 50 = (D)

 2

RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES

002 – ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 2ª FASE NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
613134 MARCELO DE MELO FERNANDES 00000322564335 90,00 174,00 1
632818 RENATO TAKASHI IGARASHI 00000326042635 90,00 170,00 2
634916 FERNANDA DE PIERI MIELLI 00000436082184 90,00 166,00 3
631858 RICARDO YUDI SEKINE 00000415366707 90,00 166,00 4
618624 RAFAEL GONCALVES DA SILVA 00000353782798 90,00 164,00 5
626298 ANGELA MANGUEIRA GARCIA 00000271231427 85,00 157,00 6
614656 ROBERTA PIERONI VISCONTI 00000338500406 80,00 156,00 7
623453 RENATA LOPES DE CASTRO BONAVOLONTA 00000278740571 85,00 153,00 8
623706 ADRIANO PINHEIRO MACHADO BUOSI 00000347765294 85,00 153,00 9
628610 TEOFILO ARTUR TINEN RONDON 00000289769917 75,00 149,00 10
617872 FELIPE SANTOS DANTAS 00000883225565 75,00 149,00 11
630275 ANA PAULA FARIAS FERREIRA 00000324961686 75,00 147,00 12
618125 LEONARDO ANDRE DE OLIVEIRA 00000440922367 75,00 147,00 13
628761 FERNANDA SUEMI YONAMINE TAKEMOTO 00000342755894 75,00 147,00 14
619056 DEBORA NOBRE 00000248027864 80,00 146,00 15
634389 ANDERSON LUIZ RODRIGUES CAIRIAC 00000255691099 70,00 146,00 16
633534 ANA PAULA SPINA GENTILLE SALLES 00000332532537 80,00 146,00 17
632147 ALEXANDRE JUNG HO HAN 00000225369096 70,00 146,00 18
628616 LUCIANA DA CUNHA 00000408914075 75,00 145,00 19
614865 CAIO PERALTA 00000326582460 75,00 143,00 20

005 – ANALISTA DE EVENTOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 2ª FASE NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
632191 JAQUELINE ANTONIA DE SOUZA 0000029487673X 78,00 158,00 1
610295 PEDRO DE CARVALHO COSTA RODRIGUES 00000348792086 82,00 158,00 2
627435 ISIS MARTINS CAMARGO ANDRIOLI 00000440280400 74,00 152,00 3
624610 MARIA EUGENIA DE GOUVEIA Y DUCA 00000449396952 72,00 152,00 4
632266 CAMILA SANCHES 00000295998556 76,00 152,00 5
616435 MARIA EUGENIA DA COSTA COELHO 00000438865352 70,00 148,00 6
629103 PATRICIA ANGELO PERETI 00000442510135 64,00 144,00 7
620956 ALESSANDRA TAKAKO IKEDA 00000259328467 68,00 140,00 8
632769 FELIPE DE PAULA PENTEADO 00000434398901 64,00 140,00 9
614438 THAIS CORTEZ TOSATO 00000438515225 68,00 138,00 10
612099 MAYARA FOSCOLO DE MOURA QUINTINO 00000013912474 72,00 138,00 11
631282 MARIA DA GLORIA MANARA JORGE 00000435171999 64,00 136,00 12
619603 MARIANNA DA COSTA CASELLI 00000284507015 64,00 136,00 13
612368 RAQUEL FORMAGGIO PATRICIO 00000442601645 66,00 136,00 14
621330 TALITA DOS SANTOS 0000BRASILEIRA 60,00 136,00 15
620684 CAMILA GUERRA DA SILVA 00000478217092 66,00 136,00 16
625330 MARCIA FRIZO PAIVA 00000184807505 58,00 134,00 17
611312 FERNANDA PIRAN FIORAVANCO 00000338381958 68,00 134,00 18
633267 MARIANA SANO TANONAKA 00000299470076 60,00 134,00 19
627840 LUDMILLA SIMIDAMORE 00000291012966 64,00 134,00 20

010 – ANALISTA DE VENDAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 2ª FASE NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
623008 GEORGE ALALOU 00000277449960 88,00 172,00 1
617934 BRUNA NIMER LAGO 00000340959484 88,00 172,00 2
624694 CLAUDIA MARIA FULLER 00000012485389 80,00 166,00 3
624811 MARCOS SHIGEAKI KINUKAWA 00000343190394 82,00 166,00 4
622684 CAROLINA PUGIALLI DA SILVA BORGES 0000035259407X 86,00 166,00 5
610631 SONIA REGINA NAGASHIMA 00000111836591 84,00 162,00 6
610408 ERICA HITOMI IWAMOTO 00000001937800 76,00 158,00 7
630188 REGINALDO TEIXEIRA ALESSI 00000185135067 78,00 156,00 8
630825 WILLY HIROFUMI MIAGUCHI 00000258422634 84,00 156,00 9
625917 RICARDO MARIO KUNITAKE 00000287911056 82,00 156,00 10
623792 ROBSON MISSENO FEITOSA 00000266029206 82,00 154,00 11
629648 LISSA DA SILVA RODRIGUES 00000440032222 84,00 154,00 12
617642 ROBERTA GRANJA GONZAGA 00000091837807 80,00 152,00 13
629487 NADIA LUPPI BARBON GONZALEZ 00000012177319 76,00 150,00 14
611475 REGIANE NAITO BERNARDINO 00000105758346 84,00 150,00 15

 3

622924 LUIS CLAUDIO BOMFIM 00000013676030 88,00 148,00 16
611358 MELINA COSSOTE KUMOTO 00000445748771 72,00 148,00 17
621071 MARCOS ANTONIO DOS REIS 00000153910288 70,00 146,00 18
620172 SAULO DE PAULA FLORIANO 00000320517056 64,00 146,00 19
625032 PAULA FERNANDA MARCHIORI PADILHA 00000440724545 84,00 146,00 20

011 – ANALISTA DE WEB

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 2ª FASE NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
617254 ELIANE DE ALMEIDA LOPES 00000217616641 98,00 172,00 1
621147 JOAO HENRIQUE DIAS RUAS 00000323438039 95,00 171,00 2
626197 LEANDRO ROSSI SAMPAIO 00000299644650 90,00 166,00 3
630196 DALSON SALVADOR DE ARAUJO 0000028194927X 88,00 158,00 4
626985 JOAO LUIS CAVALCANTE FIGUEIRO 00000256232945 85,00 153,00 5
629934 WILLIAN MIGUEL PRATES 00000350670006 92,00 150,00 6
620523 CRISTINA TAKEHANA 00000286396671 78,00 148,00 7
625832 ELIANE KOIN KROUNSE DENTES 00000096174705 79,00 145,00 8
610034 STEPHANY LEMES SILVESTRE 00000455866120 93,00 145,00 9
629416 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA SELOS 00000326537211 76,00 140,00 10
616806 PAULO HENRIQUE OCCHIUZZI 00000321684199 83,00 139,00 11
620319 GLAUBER RODRIGUES DA SILVA 00000340665154 80,00 138,00 12
625498 DIOGO DE OLIVEIRA TABOADA 00000459536357 73,00 137,00 13

São Paulo, 24 de agosto de 2010